EDITAL N° 32/2015- PROGRAD

EDITAL Nº 005/2016 – PROGRAD

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

                 A Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD torna público o resultado final do

processo seletivo de bolsistas para o grupo PET EDUCAÇÃO FÍSICA, objeto do Edital nº

05/2016 - PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

Nome Média Situação

Risla Silva e Silva 7,31 1º. Lugar

Raimundo Luciano Lima Martins 6,47 2º. Lugar

Amanda Souza da Silva 6,54 3º. Lugar

Felipe Lima de Souza 6,22 4º. Lugar

Pedro Yvo de Freitas Pires 6,20 5º. Lugar

Wdeyverson Madeira de Freitas 6,17 6º. Lugar

Vanda Silva de Souza 5,86 7º. Lugar

Ronilson Araújo da Silva 5,68 8º. Lugar

Rudah Rodrigues Barreto 5,23 9º. Lugar

Taiza Monteiro Cordeiro 3,84 Desclassificada

Geovane Lima Barroso Não

compareceu à

prova

Desclassificado

Rio Branco AC, 02 de março de 2016.

_________________________________________________________

Prof
a
. Dr

a
. Aline Andréia Nicolli

Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº 680/2015.